
                               車体発１０第 １５８ 号    

２０１０年 ９月 吉日 

 

 会 員 各 位 

(社)日本自動車車体工業会                                                               

                              会 長  高 木  茂 

 

臨時総会（兼秋季会員大会）の開催について 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当会運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、例年秋季会員大会を実施しておりますが、今年度は通常総会でご承認いただきました

ように一般法人化に伴う定款変更がありますので、臨時総会を兼ねて下記のように開催いたし

ます。ご多用の中と存じますが、多くの皆様にご参加下さいますようご案内申し上げます。 

                                     敬 具 

記 

 

 １．日 時 ２０１０年１２月２日（木）１５：００～１８：３０ 

                   

 

 ２．場 所 日本自動車会館１階 プラザ会議室 

         （懇親会：芝パークホテル １７：００～１８：３０） 

        

 ３．当日のスケジュール 

       １４：３０         受付・入場開始 

    １５：００～１５：３０   臨時総会（兼秋季会員大会） 

        １５：３０～１６：４５   講演会 

１７：００～１８：３０   懇親会（立食）：芝パークホテル 

     ご都合により臨時総会、講演会、懇親会の単独での参加でも結構です  

 

 ４．講演会内容 

     「 大型トラック・バスの需要動向と架装メーカーに望むこと」 

         講演者：日野自動車㈱国内企画部部長 村松秀俊 氏 

 

 ５．出欠回答返信先 

    別紙申込み用紙に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにて出欠をお知らせ下さい。 

    ＦＡＸ：０３－３５７８－１６８４ 総務部 河内 宛 

 

＊正会員でご欠席の場合は、別紙出欠回答用紙の委任状に署名・押印をお願いいたします。 

 

   申込み期限 ： １１月５日 （金） 

 

６．参 加 費 用      無料 

     

 尚、本件に関するお問い合わせは車体工業会 総務部 河内 TEL ０３－３５７８－１６８１

までお願いします。 

 

                                       以 上 



ＦＡＸ　０３－３５７８－１６８４　

（社）日本自動車車体工業会　総務部　河内 行

　・恐れ入りますが、準備の都合上、11月5日（金）までに返信して下さい。
 　臨時総会ご欠席の場合は委任状が必要となりますので、署名・捺印後、 　臨時総会ご欠席の場合は委任状が必要となりますので、署名 捺印後、
   必ず返信して下さい。

臨時総会（兼秋季会員大会）・講演会・懇親会　出欠回答

講演会 出　　　席 欠　　　席

通常総会
（兼秋季会員大会）

出　　　席 欠　　　席

懇 親 会 出　　　席 欠　　　席
 

委 任 状

　　私儀　　　　　　　　　　　　　　　　を代理人として下記の権限を委任します。

　　＊ご欠席の方でご記入のない場合は議長に委任とします。欠席 方で 記入 な 場合は議長に委任と ます。

　　２０１０年１２月２日開催の臨時総会議案の審議に関し票決を行使する件

会社名

氏　 名 印

　　会　社　名

役　職 氏　名

役　職 氏　名役　職 氏　名

役　職 氏　名

出席者　　計　　　　　　名

✻回答期限：１１月5日（金）




